

Kenneth Larsen Holding ApS

Blåvandvej 28, 6857 Blåvand

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 27 40 01 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11 / 5 2016



Kenneth Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kenneth Larsen Holding ApS
Blåvandvej 28
6857 Blåvand

CVR-nr.: 27 40 01 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Kenneth Oehlenschläger Larsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Blåvand Brugskunst A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 55.694 mod 17.480 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	60.524	25.804
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.580	-7.074
Resultat før skat	55.694	17.480
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	55.694	17.480
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.524	25.804
Disponeret fra overført resultat	-4.830	-8.324
Disponeret i alt	55.694	17.480

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	765.674	705.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	765.674	705.150
Anlægsaktiver i alt	765.674	705.150
Aktiver i alt	765.674	705.150

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	392.494	331.970
5	Overført resultat	156.509	161.339
	Egenkapital i alt	674.003	618.309
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	91.671	86.841
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.671	86.841
	Gældsforpligtelser i alt	91.671	86.841
	Passiver i alt	765.674	705.150

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.074
Andre finansielle omkostninger	3.580	0
	<u>3.580</u>	<u>7.074</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	373.180	373.180
Kostpris 31. december 2015	<u>373.180</u>	<u>373.180</u>
Opskrivning primo 1. januar 2015	331.970	306.166
Årets resultat	60.524	25.804
Opskrivninger 31. december 2015	<u>392.494</u>	<u>331.970</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>765.674</u>	<u>705.150</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	331.970	306.166
Resultatandel	60.524	25.804
	<u>392.494</u>	<u>331.970</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	161.339	169.663
Årets overførte overskud eller underskud	-4.830	-8.324
	<u>156.509</u>	<u>161.339</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kenneth Larsen,